Para

Governo Municipal de Rondon do Para

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

046963

018149

031623

036542

027163

046964

031620

036544

041382

036545

036546

036547

019082

027168

030082

039822

046966

030085

046967

046968

027171

ACHOCOLATADO EM PO COM AGUCAR - PACOTE

COM 500 GRAMAS.

ACUCAR 2 KG

ACUCAR REFINADO DE 1 QUILO
ADOGANTE LIQUIDO 200ML

AMIDO DE MILHO EMB 200 GR

AMEIXA EM CALDA - LATA COM 400 GR

ARROZ BRANCO CLASSE LONGO FINO TIPO 1 -
EMBALAGEM DE 5 KG

AVEIA EM FLOCOS FINOS 250GR

AZEITE DE OLIVA - VIDRO COM 500ML
AZEITONA VERDE EM CONSERVA 330 GR
BISCOITO DOCE 500GR

BISCOITO SAL TIPO CREAM CRAKER 500GR
CAFE EM PO EM PACOTE EMBALADO A VACUO
EMBALAGEM COM 250G

CAFE SOLUVEL 100GR

CALDO DE CARNE COM 2 TABLETES

CALDO DE GALINHA - CAIXA C/ 02 TABLETES

CANJICA DE MILHO AMARELO - PACOTE COM
500 GR

CATCHUP DE 250 GRAMAS A EMBALAGEM

CHA DE CAMOMILA - CAIXA COM 10 SACHES
DE 10 GR

CHA MATE - CAIXA COM 10 SACHES DE 10 GR

COCO RALADO DESIDRATADO

160,0000 PACOTE

3.000,0000 PACOTE

48,0000 PACOTE

60,0000 FRASCO

140,0000 CAIXA

30,0000 LATA

400,0000 PACOTE

384,0000 CAIXA

32,0000 UNIDADE

192,0000 VIDRO

600,0000 PACOTE

600,0000 PACOTE

1.800,0000 PACOTE

32,0000 VIDRO

192,0000 CAIXA

192,0000 CAIXA

128,0000 PACOTE

192,0000 UNIDADE

16,0000 CAIXA

5,0000 UNIDADE

256,0000 PACOTE

1ptos




Para

Governo Municipal de Rondon do Para

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

036552

046970

030089

036554

046971

049659

036556

026795

041383

036558

031628

049660

046972

043897

041385

046973

046974

030093

036388

030094

026806

027180

PACOTE COM 50 GRAMAS
CORANTE VERMELHO

CREME DE LEITE - LEITE COM 300 GR
CREMOGEMA TRADICIONAL DE 200 GRAMAS
DOCE DE MASSA TIPO GOIABADA 600 GR
ERVA DOCE - PACOTE COM 100 GR

ERVILHA EM CONSERVA

EMBALAGEM COM 200 GRAMAS

ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML

EXTRATO DE TOMATE 260 GR

FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - PCT COM 2KG
FARINHA DE TAPIOCA 200 GR

FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
PACOTE COM 1KG

FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMBALAGEM
COM 1KG

FARINHA LACTEA - LATA 400 GR

FEIJAO CARIOQUINHA - PCT 01 KG

FEIJAO DA COLONIA - PCT COM 1KG
FERMENTO EM PO QUIMICO 100 GR
FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 125 GR
FLOCOS DE ARROZ DE 400 GRAMAS A LATA
FLOCOS DE CEREAIS 400 GRAMAS

FLOCOS DE MILHO DE 400 GRAMAS A LATA
FUBA DE MILHO 500 GR

EMBALAGEM DE PACOTE DE 500 GRAMAS
GELATINA EM PO DIETETICA

COM 12 GRAMAS

64,0000 QUILO

230,0000 LATA

240,0000 CAIXA

64,0000 LATA

10,0000 PACOTE

320,0000 UNIDADE

32,0000 VIDRO

256,0000 UNIDADE

128,0000 PACOTE

384,0000 PACOTE

120,0000 PACOTE

120,0000 PACOTE

130,0000 LATA

500,0000 PACOTE

30,0000 PACOTE

32,0000 UNIDADE

30,0000 UNIDADE

150,0000 LATA

120,0000 LATA

150,0000 LATA

120,0000 UNIDADE

480,0000 CAIXA

1ptos




Para

Governo Municipal de Rondon do Para

ANEXO |

Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)
046976 LEITE CONDENSADO - LATA COM 395 GR 320,0000 LATA | | |
027183 LEITE DE COCO 200 ML 192,0000 VIDRO | | |
046977 LEITE EM PO DESNATADO - LATA COM 300 GR 150,0000 LATA | | |
031645 LEITE EM PO INTEGRAL - DE 200 GRAMAS 1.300,0000 PACOTE | | |
041386 LEITE SEM LACTOSE - LATA COM 300 GRAMAS 60,0000 LATA | | |
036562 MACARRAO PARA LASANHA 500 GR 100,0000 PACOTE | | |
031629 MACARRAO TIPO ESPAGUETE - DE 500 GRAMAS 512,0000 PACOTE | | |
031630 MACARRAO TIPO PARAFUSO DE 500 GRAMAS 512,0000 PACOTE | | |
020803 MAIONESE C/ 500GR 80,0000 UNIDADE | | |
046979 MARGARINA VEGETAL COM SAL - POTE COM 1.000,0000 POTE | | |

041387

020274

030096

036563

036130

030098

046981

049661

027213

049662

027215

030101

500 GR

MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE COM
500GR

MILHO VERDE EM CONSERVA
EMBALAGEM COM 200 GRAMAS
MOLHO INGLES DE 150 ML
NESTOGENO 1° SEMESTRE 400 GR
OLEO DE SOJA EMBALAGEM 900ML
OREGANO DE 10 GRAMAS

PALITO DE DENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES
PESSEGO EM CALDAS EM METADES
LATA DE 450 GRAMAS

QUEIJO RALADO EM 100 GR

SAL REFINADO PACOTE COM 1KG

SOJA TEXTURIZADA 500 GR

SUCO DE CAJU GARRAFA DE 500 ML

300,0000 POTE

320,0000 UNIDADE

64,0000 VIDRO

128,0000 LATA

360,0000 UNIDADE

30,0000 PACOTE

60,0000 UNIDADE

10,0000 UNIDADE

128,0000 PACOTE

240,0000 UNIDADE

500,0000 PACOTE

460,0000 UNIDADE

1ptos




Para

Governo Municipal de Rondon do Para

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

020285

036564

032935

041388

041389

046989

022071

020025

022407

019615

019619

020795

020794

020277

019044

018661

SUCO DE GOIABA

GARRAFA DE 500ML
SAZON

PACOTE COM 60 GRAMAS CONTENDO 12 SACHES DE
5GRAMAS CADA SABORES VARIADOS

VINAGRE EMB.750 ML.
ABACAXI MEDIO

BANANA PRATA VERDE
BANANA PRATA MADURA
LARANJA CENTO

LIMAO

MACA (FRUTA)

MAMAO

In natura, apresentando grau de maturacdo adequado,
manipulagdo, transporte e consumo; isenta de sujidades,
parasitas e larvas.

MELANCIA

in natuara, apresentando grau de maturagao adequado,
manipulagao, transporte e consumo, isenta de sujidades,
parasitas e larvas.

MELAO

In natura, apresentando grau de maturagdo adequado,
manipulagdo, transporte e consumo; isenta de sujidades,
parasitas e larvas.

ABOBORA REGIONAL

ALFACE

IN NATURA APRESENTANDO GRAU DE MATURACAO
ADEQUADO E MANIPULACAO, TRANSPORTE E
CONSUMO, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E
LARVAS.

ALHO

BETERRABA

in natura, apresentado grau de maturacao adequado,

460,0000 GARRAFA

128,0000 PACOTE

60,0000 UNIDADE

384,0000 UNIDADE

384,0000 QUILO

512,0000 QUILO

32,0000 CENTO

192,0000 QUILO

640,0000 QUILO

256,0000 QUILO

640,0000 QUILO

320,0000 QUILO

384,0000 QUILO

384,0000 MACOS

128,0000 QUILO

640,0000 QUILO

1ptos




Para

Governo Municipal de Rondon do Para

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

030088

018658

018663

018660

019618

018659

018662

018664

018665

020799

020798

030100

046988

023090

020796

049663

034755

manipulagao, transporte e consumo, isenta de sujidades,
parasitas e larvas.

COUVE
BATATA INGLESA
CEBOLA

CENOURA
in natura, apresentando grau de maturacao adequado,

manipulacao, transporte e consumo, isenta de sujidades e
larvas.

CHEIRO VERDE

CHUCHU

in natura, apresentando grau de maturagao adequado,
manipulagao, transporte e consumo, isenta de sujidades,
parasitas e larvas.

PIMENTAO

REPOLHO

IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAGCAO
ADEQUADO, MANIPULACAO, TRANSPORTE E CONSUMO,
ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.

TOMATE

POLPA DE ABACAXI

POLPA DE ACEROLA

POLPA DE CAJA DE 1 KG

POLPA DE CUPUAGU - EMBALAGEM 1KG
POLPA DE GOIABA

POLPA DE MARACUJA

OVO CARTELA COM 30 UNIDADES

PRESUNTO COZIDO S/ CAPA DE GORDURA

320,0000 MACOS

1.024,0000 QUILO

640,0000 QUILO

640,0000 QUILO

512,0000 MACOS

640,0000 QUILO

192,0000 QUILO

256,0000 QUILO

640,0000 QUILO

320,0000 QUILO

320,0000 QUILO

320,0000 QUILO

128,0000 PACOTE

320,0000 QUILO

320,0000 QUILO

70,0000 BANDEJA

64,0000 QUILO

1ptos




Para
Governo Municipal de Rondon do Para

ANEXO |

Codigo Descrigéo

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

046990 QUEIJO MUSSARELA - FATIADO

64,0000 QUILO

Condig¢6es de pagamento :
Validade da proposta :

Prazo da entrega :

dias

dias
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1ptos
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